

Fecha:	15/05/2023
Hora:	
Página:	

ANEXO N° 06.- APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 060-2023

Entidad u Organización de la Entidad:	UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE
No. de Identificación:	105

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Costo	Precio Unitario	Unidad de Medida	EXCLUSIÓN			INCLUSIÓN		
									Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	07.11.0333.4371	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INFORME TÉCNICO DEL SISTEMA ELÉCTRICO Y SUB ESTACIÓN	2.3.2.9.1.1	S/ 18.000,00	SERVICIO	1	S/ 18.000,00				
3	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	07.11.0333.0074	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERÍA CIVIL	2.3.2.9.1.1	S/ 18.000,00	SERVICIO	1	S/ 18.000,00				
5	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	70.34.0007.0059	PIEDRA CONFINILADA DIÁMETRO MÁXIMO 104 lb	2.3.1.11.1.1	S/ 55,00	U3	12	S/ 660,00				
6	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	89.55.0094.0059	PANTALÓN DE DENIM PARA DAMA COLOR AZUL	2.3.1.2.1.1	S/ 90,00	UNIDAD	8	S/ 720,00				
7	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	89.55.0031.0010	PANTALÓN DE DENIM PARA CABALLERO COLOR AZUL	2.3.1.2.1.1	S/ 90,00	UNIDAD	6	S/ 540,00				
8	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	89.55.0007.0144	CHALECO DE DRIL TIPO FERRODISTA UNISEX TALLA L	2.3.1.2.1.1	S/ 55,00	UNIDAD	8	S/ 440,00				
9	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	89.55.0023.0159	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO CAMISERO PARA CABALLERO TALLA L	2.3.1.2.1.1	S/ 35,00	UNIDAD	12	S/ 420,00				
10	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	89.55.0023.0247	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO CAMISERO PARA DAMA TALLA M	2.3.1.2.1.1	S/ 35,00	UNIDAD	12	S/ 420,00				
11	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	89.55.0038.0515	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA CUELLO CAMISERO PARA CABALLERO	2.3.1.2.1.1	S/ 30,00	UNIDAD	00	S/ 3.040,00				
12	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	89.55.0015.0572	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE PARA DAMA TALLA M	2.3.1.2.1.1	S/ 100,00	UNIDAD	6	S/ 600,00				
13	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	89.55.0015.0572	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE PARA CABALLERO TALLA M	2.3.1.2.1.1	S/ 100,00	UNIDAD	6	S/ 600,00				
14	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	15.49.0003.0002	CERPADURA MECÁNICA DE 3 COLPES	2.3.1.11.1.3	S/ 65,00	UNIDAD	20	S/ 1.320,00				
15	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	02.05.0001.0017	PIEDRA ESMERIL CIRCULAR 1 in X 6 in GRANO GRUESO	2.3.1.02.1.03	S/ 22,00	UNIDAD	7	S/ 203,00				
20	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	00.55.0005.0029	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SUBESTACIÓN ELÉCTRICA	2.3.3.1.7.1	S/ 3.000,00	SERVICIO			1	S/ 3.000,00		





21	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.16.0021.0164	CABLE ELÉCTRICO TIPO IHH 60 2.5 mm ² 450/750 V X 100 m COLOR AMARILLO	2.3.15.4.1	S/	200.00	UNIDAD		15	S/.	3,900.00
22	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.16.0021.0160	CABLE ELÉCTRICO TIPO IHH 60 2.5 mm ² 450/750 V X 100 m COLOR ROJO	2.3.15.4.1	S/	200.00	UNIDAD		10	S/.	2,600.00
23	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.16.0021.0161	CABLE ELÉCTRICO TIPO IHH 60 2.5 mm ² 450/750 V X 100 m COLOR NEGRO	2.3.15.4.1	S/	250.00	UNIDAD		10	S/.	2,600.00
24	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.16.0021.1065	CABLE ELÉCTRICO TIPO IHH 60 2.5 mm ² 450/750 V X 100 m COLOR AZUL	2.3.15.4.1	S/	250.00	UNIDAD		10	S/.	2,600.00
25	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.16.0021.0164	CABLE ELÉCTRICO TIPO IHH 60 4.0 mm ² 450/750 V X 100 m COLOR NEGRO	2.3.15.4.1	S/	300.00	UNIDAD		15	S/.	5,400.00
26	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.16.0021.0160	CABLE ELÉCTRICO TIPO IHH 60 4.0 mm ² 450/750 V X 100 m COLOR ROJO	2.3.15.4.1	S/	300.00	UNIDAD		15	S/.	5,400.00
27	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.16.0021.0162	CABLE ELÉCTRICO TIPO IHH 60 4.0 mm ² 450/750 V X 100 m COLOR AZUL	2.3.15.4.1	S/	300.00	UNIDAD		15	S/.	5,400.00
28	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.16.0021.0164	CABLE ELÉCTRICO TIPO IHH 60 4.0 mm ² 450/750 V X 100 m COLOR AMARILLO	2.3.15.4.1	S/	350.00	UNIDAD		6	S/.	2,100.00
29	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.16.0021.0162	CABLE ELÉCTRICO TIPO IHH 60 4.0 mm ² 450/750 V X 100 m COLOR NEGRO	2.3.15.4.1	S/	400.00	UNIDAD		6	S/.	2,400.00
30	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.16.0021.0165	CABLE ELÉCTRICO TIPO IHH 60 4.0 mm ² 450/750 V X 100 m COLOR ROJO	2.3.15.4.1	S/	400.00	UNIDAD		6	S/.	2,400.00
31	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.16.0021.1063	CABLE ELÉCTRICO TIPO IHH 60 3.0 mm ² 450/750 V X 100 m COLOR AZUL	2.3.15.4.1	S/	450.00	UNIDAD		6	S/.	2,700.00
32	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	73.71.0002.0024	BROCHA 4 in	2.3.11.11.6.	S/	35.00	UNIDAD		30	S/.	1,170.00
33	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	73.71.0002.0003	BROCHA 3 in	2.3.11.11.6.	S/	25.00	UNIDAD		100	S/.	2,600.00
34	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	3.71.0002.0023	BROCHA 1 1/2 in	2.3.11.11.6.	S/	12.00	UNIDAD		40	S/.	480.00
35	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	73.71.0001.0005	RODILLO PARA PINTAR DE 3 in	2.3.11.11.6.	S/	17.00	UNIDAD		100	S/.	1,700.00
36	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	73.71.0001.0014	RODILLO PARA PINTAR DE 3 in	2.3.11.11.6.	S/	12.00	UNIDAD		50	S/.	600.00
37	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	20.17.0002.0021	CULMINA CUBIERTA 3 mm X 55 cm X 2.00 m	2.3.11.11.6.	S/	65.00	UNIDAD		60	S/.	3,900.00
38	14/05/2023	050-2023 ANEXO 05 N° 240-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	73.16.0002.0073	SELADOR PARA PARED X 4 phi	2.3.11.11.11	S/	90.00	UNIDAD		50	S/.	4,500.00

